
Uchwała nr LXIII/1111//2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się w Czeladzi dla repatriantów z Kazachstanu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz 1591 z poźn. zm.) oraz  art. 12 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. 
U z 2004 r. Nr 53 poz. z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje

§1

Zaprosić na pobyt stały w mieście Czeladź celem osiedlenia się Włodzimierza Grysiuk ur. 25.11.1957r. 
oraz Olgi Grysiuk ur. 05.11.1958r. zamieszkałych w Kazachstanie 

§2

Celem zapewnienia warunków do osiedlenia zobowiązuje się Burmistrza Miasta Czeladź do:
1. zabezpieczenia  potrzeb  mieszkaniowych  poprzez  zawarcie  umowy  najmu  na  czas 

nieoznaczony w lokalu należącym do zasobów gminy Czeladź
2. zabezpieczenia źródeł utrzymania poprzez zatrudnienie repatriantów na okres nie krótszy niż 

12 miesięcy w jednej z jednostek organizacyjnych gminy Czeladź

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czeladzi

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskie 

     mgr Sławomir Święch 


